2023 年 1月吉日

関係者各位

株式会社ソフィ

価格改定及び規格値変更のお知らせ

拝啓

時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、御高承の通り、原料及び資材の仕入価格の高騰、エネルギー費の上昇が

相次いでいる中、弊社では、生産の合理化やコスト削減を推進して価格維持に努

めて参りましたが、自社努力による対応では困難な状況となって参りました。

このため、誠に心苦しい限りではございますが、F2-SDの価格改定をさせて頂

きたく存じます。

また、培養技術の向上によりご愛用頂いている F2-SD のβ-1,3-1,6 グルカン

（BRMG）量の規格値を 4.5g/kg 以上から 5.0g/kg 以上に変更することになりま

した。

今後も製品の安定供給と価値のある商品の提供に努め、皆様のお役に立てる

よう尽力して参りますので、何卒、ご理解を賜りたく、宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

記

１． 対 象 商 品：F2-SD

２． 価格改定金額：代理店様・販売店様にご確認願います

３． 価格改定時期：2023 年 2月 1日（水） ご注文分からの適用となります

４.  規格変更時期：2023 年 2月 1日（水）